



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

7 - Aralık - 1993 - Salı ★ Yıl : 22 Sayı : 1069 ★ 500 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

1994 Yılına Hazırlık Olacak Bir Toplantı

Etibank Kurmayları Seydişehir'de Buluştu

Salih GENÇ

Etibank «Müdürler Toplantısı» İlçemiz Alüminyum Tesislerinde yapıldı. 19 müessese müdürü ve genel müdürlük düzeyinde yapılan olağan müdürler toplantısına Seydişehir Alüminyum İşletmesi ev sahipliği yaptı.

İlçemiz Etibank Alüminyum İşletmesi Müessese Müdürü Osman Aykaç, yaptığı açış konuşmasında, «Seydişehir Alüminyum Tesisleri, yaklaşık 20 yıldır ülkemizin tek alüminyum üreticisi olarak, kendisine düşen bu ulusal görevi başarı ile yerine getirmiştir. Tesislerimiz, kuruluşundan bu yana yaklaşık 6.5 milyon ton boksit, 2.5 milyon/ton alümina ve 850 bin ton sıvı alü-

minyum üretmiş ve günümüze kadar tam kapasiteyle çalışmıştır. Seydişehir Alüminyum tesislerini, her geçen gün hızla yaygınlaşan küreselleşme sürecinin dışında düşünmek artık mümkün değildir» şeklinde konuştu.

Etibank Genel Müdür Vekili Ö. Necip Yücesan, yapılan toplantının amacı, «1994 yılı itibarı ile yapılacak olan modernizasyon

hazırlık niteliğini taşıdığını» ifade etti.

Etibank Genel Müdür Yardımcısı İbrahim Bozan'da yaptığı konuşmada, «Madencilik sektörü, bir ülkenin elektromotoru durumundadır. Fabrikalarımız modernize edilemediği için dünya piyasalarıyla rekabet edemez duruma gelmişlerdir. Modernize çalışmalarına 1994 yılında başlanacaktır.»

Köy Muhtarları Kaymakam İbrahim Çay'ın Başkanlığında Toplandı

Geçtiğimiz perşembe günü kaymakamlık toplantı

salonunda kaymakam İbrahim Çay başkanlığında bir araya gelen köy muhtarları bu birliklerini devam ettirerek birlikte yemek yediler.

1990 yılında ilçemizde göreve başlayan kaymakam İbrahim Çay'ın geldiği tarihten bu güne kadar yapılan çalışmaların görüldüğü toplantıda 1994 yılında yapılacak çalışmalarda görüşüldü.

Asfaltlama çalışmalarına büyük önem veren Konya Valisi Atilla Vural'ın direktifleri doğrultusunda da 1994 yılında köy yollarının asfaltlama çalışmaları başlayacak.

Yollarını asfaltlatmak isteyen köyler, 6 metre ekinde 1 kilometre uzunluğundaki yolun asfaltlanması için 60 milyon lira hazırlaması gerekiyor.

Devlet-vatandaş işbirliği

Toplam 27 Milyon 725 Bin Lira Yardım Toplandı

Etibank İşçisinden Evi Yanan Vatandaşlara Destek

Kasım ayı içerisinde İncesu köyünde ve Akkise kasabasında meydana gelen yangında evleri yanan vatandaşlara Etibank işçisi yardım topladı.

Seydişehir alüminyum tesislerindeki 13 müdürlük te toplam 27 milyon 725 bin lira para toplandı ve evi yanan vatandaşlara verilmek üzere Türk Metal Sendikasına teslim edildi.

Türk Metal Sendikası şube başkanı Fevzi Atalay, basın mensupları ile birlikte İncesu köyüne ve Akkise kasabasına giderek elde edilen yardımı işçiler adına teslim etti.

Maddi yardımda bulunan müdürlüklerin isimleri ve yardım miktarları şöyle :

■ Devamı Sayfa 5'te

TRAFİK LAMBALARI RAYINA OTURACAK

Kasım ayında faaliyete geçen sinyalizasyon lambalarının deneme safhasında olduğu öğrenildi.

İlçemizde 7 kavşağa monte edilen trafik jambaları ilçeye ayrı bir renk katarken, trafik akışında

büyük bir ölçüde kontrol altına aldı.

Lambaların 45 saniye kırmızı, 15 saniye yeşil yanmasından yakınan sürücüler bu konuda gazetemize bizzat gelerek ve katarken, trafik akışında

■ Devamı Sayfa 2'de

SOHBET

Paralar Almanya'da Kalıyor

Sefa KOYUNCU

Almanya, PKK'nın faaliyetlerini yasakladı diye seviniyoruz.

Ancak Almanya'nın kendi topraklarında PKK'nın teşkilatlanmasına bugüne kadar niye göz yumduğunu, hatta PKK'ya niçin destek olduğunu anlayabilmiş değiliz.

Eğer PKK'yı bir «terör örgütü» olduğu için yasakladılar ise elbette ki sevindiricidir.

Ümid edelim ki öyle olsun.

Ümid edelim ki, bu jestin arkasından başka ard niyetler çıkmasın.

Söz Almanlardan açılmışken, Almanya'daki Türk işçilerinin durumuna bir göz atalım.

Son günlerde işçilerimizin Almanları sevindirdiğine dair enteresan haberler var.

Alman Haberler Servisi'nin yayınladığı 24 Kasım 1993 tarihli bültende yer alan bir habere göre işçilerimiz Türkiye'ye Mark göndermeyi azaltmış.

Yani paralar Almanya'da kalıyormuş.

Türk Eğitim-Sen Basın Bildirisi :

“Memurun Temel Meseleleri,,

«Adaletsiz gelir dağılımı ve işsizlik insanların psikolojisini sarsmakta, topluma ve devlete karşı güvensizlik duygusu ortaya çıkmaktadır.

Kamu çalışanlarının da içinde bulunduğu ülkenin genel görünümüne bir baktığımızda yüzde 70-80'lere varan ve çok yüksek oranda seyreden enflasyon, insanımızın temel ihtiyaçlarının karşılanması için yeterli, kaliteli ve bol üretimin yapılmaması, gelir ve kazançta göre doğru orantılı bir şekilde vergilendirme yapılarak vergi alınmaması, milli gelirin dağılımında gelir grupları ve sosyal kesimler arasında uçurum denecek kadar çok büyük farkların meydana gelmesi, kamu çalışanlarının, kendileri aileleriyle birlikte insanca yaşayabilecek asgari yaşama standardını sağlayacak ücret ve maaşdan yoksun olmaları, işsizliğin her geçen zamanda artan oranda devam etmesi ve büyük-ü küçüklü işyerleri ve fabrikaların kapanışı göze çarpmaktadır.

Diğer taraftan bu olumsuzluklar toplumsal hayatın oluşmasını sağlayan sosyal hayattaki olumsuz yönde etkilemektedir. Yüksek oranda seyreden enflasyon, tüm ekonomik ve sosyal dengeleri bozmakta, toplumu tahrip etmektedir. Eğitim, sağlık ve sosyal güvenlik haklarından